[bookmark: _GoBack]様式第１（第４条関係）
コミュニティ・プラント排水設備計画確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　津島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおりコミュニティ・プラント排水設備計画を関係書類を添えて申請いたします。

	設置場所
	津島市

	設置区分
	　□　新設　　　　□　増設　　　　□　改築

	使用者
	住所

	氏名

	排水の種類
	　□　家庭用　　　　□　営業用

	使用人数
	　　　　　人　　（　　　　　　戸）

	権利者承諾
	申請者との関係
	　□　土地所有者　　　□　建物所有者

	住所

	氏名

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	排水設備
指定工事店

	添付書類
	１　設置場所案内図　　２　平面図、縦断図、構造図
３　工事見積書　　　　４　その他（　　　　　　　　　）

	受付年月日
	年　　月　　日
	確認番号

	メーター番号

	確認年月日
	年　　月　　日

様式第２（第４条関係）
コミュニティ・プラント排水設備計画確認通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　津島市長　日　比　一　昭

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありましたコミュニティ・プラント排水設備計画については、次のとおり確認しました。

	設置場所
	津島市

	確認番号
	第　　　　　　　号

	設置区分
	□　新設　　　　□　増設　　　　□　改築

	工事期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	排水設備
指定工事店

特記事項

様式第３（第７条関係）
コミュニティ・プラント排水設備工事完了届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　津島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおりコミュニティ・プラント排水設備の工事が完了したので届けます。

	設置場所
	津島市

	確認番号
	第　　　　　　　号

	設置区分
	　□　新設　　　　□　増設　　　　□　改築

	完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	検査希望
	　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

	排水設備
指定工事店

	検査日
	　　　　　年　　月　　日

	検査員
	職・氏名

	検査結果
	合　格　・　不合格

	指摘事項

様式第４（第７条関係）
コミュニティ・プラント排水設備工事検査済証
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　津島市長　日　比　一　昭　　㊞

　次のとおりコミュニティ・プラント排水設備工事検査済証を交付します。

	検査済証番号
	　第　　　　号

	検査年月日

	確認番号
	　第　　　　号

	検査区分
	　□　新設　　　　□　増設　　　　□　改築

	設置場所

	備考

様式第５（第８条関係）
共同排水設備管理人設置（変更）届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　津島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　次のとおり排水設備の管理人を設置（変更）したので届けます。

	設置場所
	津島市

	新管理人
	住所
氏名
電話
	印

	旧管理人
	氏名
	印

	共同使用者
（連　　名）
	氏名

	備考

様式第６（第９条関係）
除害施設設置（新規・変更）届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　津島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（事業所名及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　次のとおり除害施設の設置（新規・変更）について届けます。

	設置場所
	津島市

	事業所名

	業種

	設置区分
	　□　新設　　　　□　増設　　　　□　改築

	汚水排除施設
	種類

	構造

	使用方法

	除害施設
	種類

	処置方法

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	排水設備
指定工事店

	使用開始
	　　　　　年　　月　　日

	変更理由

	添付書類
	１　設置場所案内図　　２　平面図、縦断図、構造図
３　工事見積書　　　　４　その他（　　　　　　　　　）

	受付年月日
	年　　月　　日
	審査結果

	メーター番号

	決定年月日
	年　　月　　日

様式第７（第９条関係）
除害施設設置工事完了届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　津島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（事業所名及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　次のとおり除害施設の設置工事が完了したので届けます。

	設置場所
	津島市

	事業所名

	業種

	設置区分
	□　新設　　　　□　増設　　　　□　改築

	除害施設
	種類

	完了年月日
	　　　年　　月　　日

	検査希望
	　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

	使用開始
	　　　年　　月　　日

	検査日
	　　　年　　月　　日

	検査員
	職・氏名

	検査結果
	合　格　・　不合格

	指摘事項

様式第８（第１０条関係）
コミュニティ・プラント使用開始
（休止・廃止・再開・変更）届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　津島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　次のとおりコミュニティ・プラント使用を開始（休止・廃止・再開・変更）したから届けます。

	使用場所

	使用者名

	使用水
	□　水道水　　□　井戸水　　□　その他（　　　　　　　　）

	排水の種類
	□　家庭用　　□　営業用

	開始・休止・廃止・再開・変更年月日

	変更
	前

	後

様式第９（１３条関係）
コミュニティ・プラント使用料減免申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　津島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　下記の事由によりコミュニティ・プラントの使用料を減免してくださるよう関係書類を添え申請します。
記

	設置場所
	津島市

	使用料の額
	　　　　　　　　円（　　　年　　　月分）

	減免の事由

　（備考）減免を受けようとする事由が証明できる書類を添付してください。

様式第１０（第１３条関係）
コミュニティ・プラント使用料減免決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　津島市長　日　比　一　昭　　㊞

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった使用料の減免は、次のとおり決定したので通知します。

	決定区分
	　承　認　・　不承認

	承認の内容
	減免額
	　　　　　　　　　　円

	減免期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	不承認の理由

　教示
　　１　この処分について不服がある場合は、この処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、津島市長に対して審査請求をすることができます。
　　２　１の審査請求のほか、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に、津島市を被告として（訴訟において津島市を代表する者は、津島市長となります。）、この処分の取消しの訴えを提起することができます。ただし、１の審査請求をした場合は、この処分の取消しの訴えは、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に提起しなければなりません。
　備考
　　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　２　教示文は、この用紙の裏面又は別紙に記載することができる。